
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я  Д У М А 





2

Р Е Ш Е Н И Е 


О поощрении Барсукова Александра 

Григорьевича памятным знаком «За заслуги в развитии 


города Иркутска» и дипломом к нему


Принято на   41  заседании  

Думы города Иркутска  7 созыва                       «  7  »     июля   2022 года

        


Учитывая постановление администрации города Иркутска  
от 15 июня 2022 года № 031-06-398/22 «О согласовании  
ходатайства о поощрении памятным знаком «За заслуги в развитии 
города Иркутска» и дипломом к нему Барсукова А.Г.»,  
руководствуясь частью 2 статьи 161 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,  
статьями 10, 31, 32 Устава города Иркутска, Положением о дипломе и 
памятном знаке «За заслуги в развитии города Иркутска»,  
утвержденным решением городской Думы города Иркутска  
от 7 февраля 2001 года № 61-7гД(3), Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. За высокое профессиональное мастерство, большой личный 
вклад в дело обучения , военно-патриотического воспитания , 
наставничества и формирования активной гражданской позиции 
подрастающего поколения города Иркутска поощрить памятным 
знаком «За заслуги в развитии города Иркутска» и дипломом к нему 
Барсукова Александра Григорьевича – директора муниципального 
казенного учреждения «Иркутский городской центр «Патриот».


2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить:


1) в торжественной обстановке вручение памятного знака «За 
заслуги в развитии города Иркутска» и диплома к нему Барсукову 
Александру Григорьевичу;


2) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке.





3

Председатель Думы города Иркутска                                  Е.Ю. Стекачев


«  7   »       июля       2022г.

№ 007 - 20 - 041494/2



